Et episcopus decrevit, quia ipse Mathias instituit Barbare cautionem fideiussoriam de impunitate sua.

A.Dj.PT., Ep. 10, 602-603

1549

Mans / Zimjews

Thyssky

(1488)

Nobilis Johannes Koschvschek de T.  
 recognovit, quia postquam nobilis Barba-  
 ra f. nobilis Mathie de Byenky, quam  
 Mathias f. suus duxit in uxorem, disce-  
 sserat ab eodem marito suo in domum  
~~ex~~ genitoris sui, reliquit seu remansit  
 in domo mariti sui, res: tunicam rubi  
 coloris de panno Lunersii, pellicem as-  
 pergellinum, 2 [ a]ticas, 3 lintamina,  
 6 cussinos alias podvschky, 6 rabky,  
 1 pulvinar, 1 balneamen. et cistulam,

A. Di. Pt., Ep. 10, 606

/.

in qua sunt peplum cum auro, peplum de serico, 2 vitte alias razbky, 1 de serico, alia vratislaviensis, camisia cum nodulis alias [ ] kamy argenteis, ista que dixit esse in domo Mathie, omnes res obligavit reddere prefate Barbare.

Mtar

Tysky Olschewskye  
*méma*

(1498)

Petrus de Gizino index et Jacobus de Dziedziore subindex  
Lawczenses: nobilis Martinus de Mlodimino recognovit, quia  
tenetur 30. sexag. gr. in solidis nobili Stephano de Olscheno solvere.  
Si non solverit extunc medium mansum sive Leskowsky circa  
granicies T. O. in Mlodimino hereditate in districtu Mlawensi  
perdet.

AGAD, perp. 3632.

Plon / Sabienno  
Thirsky (lub Mtar / smijeno?) (1531)

nob. Nic. olim Nic. Bronowsky heres de T. districtus Ploc.  
senior gusi Pockaty de Slupno et Orzeszow in regno Bohemie  
sedes super probatione nobilitatis inducit.

" nob. Jac. [de] J. -- recognovit -- esse -- nobilem ex

patre dno de familia Strassky, qui antiquitus pro insigni  
ferre solent lunam eclipsatam in campo celestino. Hic

desces, nob. Mathias et Joseph de cad. fr., similitudo --. Item  
nob. Swantoslav Machcynsky -- de villa Machcynie [s.] distr.

Ploc. -- est vese nobilis ex parte matris, quem genuit

nob. Hedwiga fura nob. Mstiborin de Machcyns de familia

(Ms. g. Mh. 46, 70).

Senkovicz Wywodzy

Rozmiky Herald. III<sup>o</sup> 171  
Ton.

Dolanga -- Item ex parte  
avie -- produxit nob. Petrus

de Schakowo et Paul.

Gzibelk de Bronyca,

qui -- deservitissimi sunt matrem patris ipsius, prefati D<sup>ni</sup>  
Thibzy, fuisse de armis Prandiens --. Produunt postea  
et alios nob., Petrum et Joh. Ogorselsky ex parte  
matris matris, qui -- deservitissimi sunt Barbaram  
matrem Hedwige, genitricis D<sup>ni</sup>, oriundam esse de  
villa Ogorselska de armis S<sup>ty</sup> -- "

[to fest pow. mon.]

Thyszky Traszky

2  $\frac{1}{2}$  m. l.

advocacie Mlawa